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Sayı: 2010 / 70 
Konu:  Elektrik Enerji Fiyatlarında      02 Mart 2010 
  İndirim Sağlanması 
 
 
Değerli Üyemiz, 
 
İlgi: 18 Şubat 2010 tarih ve 2010/59 sayılı yazımız. 
 
İlgi yazımızda, İşletmelerin elektrik enerji giderlerini asgariye indirmek amacıyla 
Derneğimizin girişimleriyle Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) tarafından özel 
sektör elektrik firmalarıyla temasa geçilerek indirimli elektrik enerjisi temin etmek üzere 
bir çalışma başlatıldığı ifade edilmişti. 
 
Geçen süre içinde, TÜROFED ile Akenerji arasında bir sponsorluk anlaşması yapılmış ve 
TÜROFED bünyesindeki Derneklerin üyelerine orta gerilime bağlı abonelerde % 27.61, 
alçak gerilime bağlı abonelerde %22.61 indirim sağlanacağı belirtilmiştir.  
 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu’nun 28.01.2010 tarih ve 2408 sayılı kararı 
uyarınca, yıllık elektrik tüketimi 100.000 kwh üzerinde olan işletmeler indirimden 
yararlanabilmektedir. 
 
Bu çerçevede, Akenerji Üretim A.Ş. tarafından Derneğimize gönderilen prosedür ilişikte 
gönderilmiştir. Prosedürle ilgili her türlü bilgilendirme için Burak Kayaol’un iletişim 
bilgileri aşağıda verilmiştir. 
 
Sözkonusu Akenerji Üretim A.Ş. ile sözleşme yapıp-yapmama konusundaki takdir 
üyelerimizindir. 
 
Bilgilerinizi rica eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim. 
 
Saygılarımla 
 
 
Seçim AYDIN 
Yönetim Kurulu Başkanı 
 
 
AKENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. 
Burak KAYAOL (Satış Destek Uzman Yardımcısı) 
Tel:     0212 249 82 82 (1126) 
Fax:    0212 249 73 55 
GSM: 0530 879 02 31 
 
Ek: Prosedür (16 Sayfa) 



Sayın Seçim AYDIN 
          ATİD Yönetim Kurulu Başkanı 
 
Diğer Türofed kapsamındaki bölgelere gönderdiğimiz ve onlarında üyelerine ulaştırdığı 
mailin bir benzerini aşağıda ilgilerinize sunmaktayım.Herhangi bir sorunuz olduğunda bize 
ulaşabiliriz.  
 
Saygılarımla.  
 
 
 Sayın Yetkili,  
 
Ekte yer alan ön protokolü en geç  Cuma 17:30'a ( 05.03.2010 17:30 ) kadar tüzel kişilik 
resmi temsilcilerine imzalatıp bize ulaştıran şirketlere anlaşma süreçlerimizde öncelik tanıyıp 
çalışmaya başlayacağız.  
 
 
Enerjinizi bizden alabilmeniz için, ön protokolün imzalanmasını takiben izlenmesi gereken 
adımları şunlardır;  Sayaçlarınızın enerji transferi kapsamında Bağlı Bulunduğunuz Elektrik 
Dağıtım A.Ş. tarafından uygunluğunu teyit ediniz. Sayacınız uygun değilse,  Bağlı 
Bulunduğunuz Elektrik Dağıtım AŞ’nin belirteceği standartlarda ( dijital ve uzaktan 
okunabilir özellikli ) sayaç ve donanım taktırınız. Bu sürece paralel olarak aşağıdaki adımları 
dikkatlice okuyup uygulamanız gerekmektedir.  
 
Sözleşmenin içeriğinde bulunan, 16.maddede belirtilen "Gizlilik" şartlarına uyulması 
önemlidir.  
   
1-        DAĞITIM ŞİRKETİ’NDEN TEMİN EDİLECEK EVRAKLAR  
 
Ø        Serbest Tüketici Belgeniz var ise;  
 
        Lütfen belgenizin güncelliğini, bağlı bulunduğunuz Elektrik Dağıtım A.Ş.' ye kontrol 
ettiriniz.  
 
Ø        Serbest Tüketici Belgeniz yok ise;  
   
1.1.        Tüzel Kişilik bazında alınacaktır. Ek-1' de, bağlı bulunduğunuz Elektrik Dağıtım 
AŞ’ye verilmek üzere Serbest Tüketici Belgesi Alımı talebinin yer aldığı dilekçe örneği 
mevcuttur.  
           
 
1.2.        Tüketim noktası bazında ve sayaç adedi kadar, Orta gerilim veya Alçak gerilim 
seviyesinden sisteme bağlı tüketim noktaları için Tek Hat Şemaları alınmalıdır. Ek-2 ve Ek-3 
de yer alan formlardan Orta gerilim için Ek-2, Alçak gerilim için Ek-3 de yer alan Tek Hat 
Şeması örneği bağlı bulunduğunuz Elektrik Dağıtım AŞ’ye onaylatılacaktır.  
 
   
   
2-        MÜŞTERİ TARAFINDAN DOLDURULACAK EVRAK ( K.02 Sayaç Bilgileri 
Formu )  



   
         Tüketim noktası bazında ve sayaç adedi kadar doldurulacaktır. Ek-4' de yer alan formun 
ilgili yerlerini doldurunuz, imzalatıp şirket kaşesi ile kaşeletiniz. Eğer sayacınızın 
uygunluğuna bağlı bulunduğunuz Elektrik Dağıtım AŞ itiraz ediyorsa, bu formu doldurma ve 
imzalama işlemini bağlı bulunduğunuz Elektrik Dağıtım AŞ’nin istediği sayaçları taktırma 
işlemini müteakiben gerçekleştiriniz.  
 
                 
 
3-        İKİLİ ANLAŞMA BİLDİRİM FORMU ( IA.02 Formu )  
 
                Ek-5'te yer alan formun, sadece tüzel kişilik isminizi tam olarak girdikten sonra 
ilgili yerlerini imzalatınız ve kaşeletiniz.  
         
         
 
4-        NOTER ONAYLI iMZA SİRKÜLERİ 
 
 
5-        SÖZLEŞME  
 
Sözleşme örneği Ek-6'da bilgilerinize sunulmuştur. Her sayfa paraflanacaktır. Son sayfa 
imzalanacaktır ve kaşelenecektir.  
 
 
 
6-        MÜŞTERİ BİLGİ FORMU  
 
        Satışın başlamasını takiben satış sonrası hizmet kalitesinin geliştirilmesi için Ek-7 formu 
doldurulmalıdır.  
 
                 
 
Tüm evrakların şirketi tam olarak temsil eden ve imza yetkisine sahip ( imza sirkülerinde 
imzası bulunan) şahıslarca imzalanması ve kaşelenmesi büyük önem arz etmektedir.  
 
Tüm bu evrakların ayın 10'una kadar bizlere ulaştırmanız halinde takip eden ayın 1' i itibariyle 
enerji transferi fiilen başlamış olacaktır. Bu süreç dâhilinde tüm ekip olarak her konuda 
sizlere yardım etmeye, işbirliğinde bulunmaya hazır olduğumuzu bilmenizi isteriz.  
   
Saygılarımla  
 
Burak KAYAOL  
Satış Destek Uzman Yardımcısı / Sales Support  Assistant Specialist  
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